МИТ УНИВЕРЗИТЕТ – СКОПЈЕ
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РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 ГОДИНА

ПРВА ГОДИНА


	
	
	
	

	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Граѓанско право општ дел
28.03.2023
11.00-13:15
	Казнено право
29.03.2023
09.00-11.00
	Академска писменост
30.03.2023
16.00-18.15
	Социологија
31.03.2023
10.00-12.15

	Проф.д-р Фердинанд Oџаков 
	Проф.д-р Атанас Козарев
	Проф.д-р Ана Здравковска
	Проф. д-р
Васко шутаров


	e-mail: fodzakov@gmail.com 
	e-mail: kozarev.atanas@yahoo.com
	
	

	
	Oрганизациска култура
29.03.2023
12.00-13.30
	
	

	
	Проф.д-р Мимоза Рајл
	
	




								Декан
Проф.д-р Атанас Козарев
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ВТОРА ГОДИНА


	ПОНЕДЕЛНИК        
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	Административно право 
27.03.2023
11:00-13:15
	Право на друштва
(Во договор со професорот)
	Облигационо право
29.03.2023 11:00-13:15
	Меѓународно јавно право
30.03.2023
13.00-15.15
	

	Проф.д-р Фердинанд Oџаков
	Доц. д-р Серјожа Марков
	Проф.д-р Арлинда  Кадри Шаxиновиќ
	Проф.д-р Филип Петровски
	






Декан
Проф.д-р Атанас Козарев
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ТРЕТА ГОДИНА

	ПОНЕДЕЛНИК        
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	
	Малолетничко
право
28.03.2023
11.00-12:30
	Казнено процесно право
29.03.2023 09.00-10.30
	Граѓанско процесно право
29.03.2023 11:00-12:30
	

	
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков
	Проф.д-р Атанас Козарев
	Арлинда Кадри Шахиновиќ
	





Декан
Проф.д-р Атанас Козарев
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